[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2014 № 524                                                             ст. Романовская

О внесении изменений в постановление

Администрации Волгодонского района

от 16.08.2013 № 774 «О создании

Общественного совета для оценки

качества работы муниципальных
учреждений Волгодонского района,

оказывающих социальные услуги в сферах

образования, культуры, физической

культуры и спорта, здравоохранения

и социального обслуживания»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Волгодонского района, в соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Волгодонского района от 16.08.2013 № 774 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений Волгодонского района, оказывающих социальные услуги в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания»  изложив Приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами Администрации (О.С. Шаповалова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и информационной политике  (С.Я. Цыба).

Глава Волгодонского района                                   В.П. Мельников

Постановление вносит

заместитель главы Администрации

по социальным вопросам и

информационной политике
Приложение

к постановлению Администрации Волгодонского района

от 11.06.2014 № 524
Состав

Общественного совета для оценки качества работы
муниципальных учреждений Волгодонского района, оказывающих
социальные услуги населению в сферах образования, культуры,

физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания
	1.
	Бузуверов

Николай Филиппович
	- председатель  Собрания депутатов Волгодонского района Ростовской области;

	2.
	Баданин

Альберт Васильевич
	- председатель районного профсоюза работников сельского хозяйства;

	3.
	Костин

Юрий Николаевич
	- председатель Совета Волгодонской районной организации Ростовского регионального отделения Всероссийской организации ветеранов (пенсионеров) войны;

	4.
	Шендерук

Светлана Юрьевна

	- председатель женсовета Ростовского регионального отделения общественной организации «Союз женщин России»;

	5.
	Игнатов
Юрий Владимирович
	- исполнительный директор Благотворительного фонда содействия развитию Волгодонского района;

	6.
	Глогусь
Федор Иванович
	- председатель местного отделения Ростовского регионального отделения «Союз Чернобыль»;

	7.
	Пестракович

Наталья Николаевна
	- руководитель Волгодонского (с) местного отделения молодежной общественной организации «Молодая Гвардия «Единой России»;

	8.
	Новгородова
Татьяна Григорьевна
	- председатель местного отделения Ростовской областной Общественной организации «Общество инвалидов»;

	9.
	Чиркова

Татьяна Владимировна

	- председатель местного отделения Ростовской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых";

	10.
	Иегумен

Василий  (Пивоваров)
	- настоятель храма святителя Николая Чудотворца х. Рябичев Волгодонского района;

	11.
	Бойцова
Валентина Викторовна
	- председатель уличного комитета                   ст. Романовская.

Управляющий делами

Администрации                                                                О.С. Шаповалова
1
PAGE
4